
MĚSTSKÝ ÚŘAD VSETÍN
Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy

024/OÚPSŘD-280.4/Mar-4 Vsetín 08.02.2024
k Libor

Čij:: MUVS-S 4713/,
Oprávněná úřední osoba: Be.

A

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Opatření obcené povahy

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního
oprávněný ke stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích IL a IU. tříd, místních komunikací
a veřejně příslušných ch komunikací dle $ 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních: komunikacích
komunikacích“), ve spoje sl. zákonač.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „správní řád“), na základě návrhu spol. KKS, spol. s r.o., IČO 42340802, Příluky 386, 760 01 Zlín,
kterou zastupuje spol. ROAD-MARK s.r.o., IČO 19093969, Korunní 2569/108, 101 00 Praha (dále jen
„navrhovatel“), doručeného dne 24.01.2024,

ve znční pozdějších předpisů (dále jen „zákon o provozu na pozemních

stanoví
podle ustanovení $ 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních kemunikacích, přechodnou úpravu provozu
na silnicí č. I4879. v uzlovém úseku Vranča vkm2,770—3,040 a na místní komunikaci na poz. parc.
č. 12667/1 a 12667/2 v k.ú. Nový Hrozenkov, za účelem zajištění stavební činnosti při realizaci rekonstrukce
mostu ev, č. M 11 na místní komunikaci přes potok. Vranča v městyse Nový Hrozenkov, vtermínu od
01.03.2024 do 30.09.2024

Přechodná úprava provozu ne pozemních komunikacích bude realizována umístěním, popř. přemístěním, níže

uvedených svislých dopravních značek (SDZ), dopravních zařízení (IZ) a světelných signálů, které budou na.
dotčené pozemní komunikaci umístěny dle jejich znázornění zaznamenáném v situacích dopravního značení
„Výkres č. 01 Přípravné práce“ a „Výkresč.02 Provoz přes mostní provizorium“, vypracovaných spol.
ROAD-MARK s.r.o., kterétvoří nedílnou součást tohoto stanovení:

SDZ č. A 15 Práce
SDZ č. A 10 Světelné signály
SDZč.B 1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrechs dodatkovou tab. č. EE 13 Text nebo symbol
SDZ č. B 20a Nejvyšší dovolená rychlost „30“
SDZ č.

B 26 Konce všech zákazů
SDZ č. 1J 4a Označník zastávky

é světelné signaliza:

Při realizaci výše uvedené přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích budou respektovány
následující podmínky

1) Vtermínu od 01.03.2024 do 31.03.2024 budou realizovány pouze práce mimo vozovky pozemních
komunikacídle přílohy „Výkresč.01 - Přípravné práce“.

2) Bude upraveno stá dopravní značení, které by bylo v rozporus navrženou místní úpravou provozu.
Přenosné svislé dopravní značky nebudou umístěny do rozhledových polí připojení pozemních
komunikací a rozhledových polí sousedních nemovitostí na pozemní komunikace.

4) Navrhovatel odpovídá za stav přechodného dopravního značení. Pocelou
prováděna průběžná kontrola umístěného přechodného dopravního zna
řádná údržba.

5) Dopravní značky a dopravní zařízení budou provedenyv reflexní úpravědle vyhláškyč. 294/2015 Sb.,

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a normy ČSN EN 12899-1,2 Stálé
svislé dopravní značení, ve znění novel.

6) Způsob umístění dopravních značek musí vyhovovat podmi
značení na pozemních komunikacích TP 65 schválených Mi

vajíc

'ovozu bude
ťována jeho

dobu omezení
Í a bude za

vám, které stanovují Zásady pro dopravní
Slice dopramonci odd



Čj. MUVS-$ 4713/2024/OÚPSŘD-280/Mar ste MUVS 2153/2024

120-STSP/1 ze dne 31.07.2013 a Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích
TP 66, 3. Vydání, schválených Ministerstvem dopravy ČR pod č.j. 21/2015-120-TN/1 s účinností od
01.04.2015.

7) Dopravní značení bude umístěno v souladu s $ 62 odst. 2 zákona o provozu na pozemních
komunikacích, na červenobílé pruhovaném podpěrném sloupku (stojánku). Bude užito dopravních
značek základního rozměru.

8) Dopravní značky budoun
držitelem platn

pozemní komunikaci umístěny právnickou nebo fyzickou osobou, která je
ho certifikátu systému managementu kvality pro instalaci svislých dopravních zna

Odůvodnění

Městskýúřad Vsetín, odbor územníhopl cbního řádu a dopravy, jako příslušný orgán státní správy,
obdržel dne 24.01.2024 návrh spol. KKS, spol. s r.o., IČO 42340802, Příluky 386, 760 01 Zlín, kterou zastupuje
ROAD-MARKs.r.o., IČO 19093969, Korunní 2569/108, 101 00 Praha, vc věci přechodné úpravy provozu na

ilnicič.11/4879 a místní komunikaci v k.ú. Nový [rozenkov. Stanovení přechodné úpravy provozu bylo
navrženo za účelem zajištění stavební činnosti při realizaci rekonstrukce mostu ov. č. M 11 na místní
komunikaci přes potok Vranča do fokality Ráztoka v městyse Nový Hrozenkov

Návrh stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci byl projednán s dotčenýmo:
kterým je Policie České republiky. Ve vyjádření Policie České republiky, krajského ředitelství Policie Zlínského
kraje, dopravního inspektorátu Vsctín ze dne 07.02.2024 podč.j. KRPZ-7996-3/ČJ-2024-151506 dotěcný oreán
souhlasil s navrženým dopravním značením a stanovil podmínky pro jeho provedení.

Mě: ský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebn dopravy shledal, že zajištění uvedené

na předmětné pozemní komunikaci po dobu prov

správní orgán k závěru. že vydátoto opatření obecné povahy, kterým bude stanovena přechodná úprava provozu
na výše uvedených pozemních komunikacích v Novém Ilrozenkově, a to 7 důvodů, které jsou výše uvedeny
Podle ustanovení $ 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích nedoručoval zdejší úřad návsl

opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podání připomínek nebo námitek.

Všechny zákonem požadované podmínky pro stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
byly splněny

Uvedené stanovení přechodné úpravy provozu nenahrazuje povolení kuzavírce provozu na místní
komunikaci dle $ 24 zákonač. 13/1997 Sb., o pozemních komunikaci, ve znění pozdějších předpisů, vydaného
příslušným silničnímsprávním úřadem.

Poučení

Podle $ 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nele podat opravný prostředck. Podle $77
odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátý
dnempo vyvěšení na úřední desce Městskéhoúřadu Vsetín.

MĚSTSKY URAD VSETÍN
ODBOR UZEMNÍHO PLÁNOVANÍ.
STAVEBNÍHO ŘÁDU A DOPRAVY

ANBe. Liboř
referent odboru,

fareček
cmního plánování,

onto a etntý ae: HA
AN Are čtánýíhh ení or BRA protecnenáeee řeka ným Páámic en orienýměv dám



Čj. MUVS-$ 4713/2024/OÚPSŘD-280/Mar str. 3 MUVS 21532/2024

Toto opatření obecné povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce
Městského úřadu Vsetín a Úřadu městyse Nový Hrozenkov po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšenona úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

uto dne

a sejmutí a zve

ítko, podpis)
ejnění umožňující dálkový přístup provedl:

Obdrží

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy, Svárov 1080, 755 24 Vsetín

Úřadu městyse Nový Hrozenkov, Nový Ilrozenkov 454, 75604 Nový Hrozenkov
K vyvěšení a podání zprávy odboru územního plánování, stavebního řádu a dopravy o datu vyvěšení a sejmutí
opatření obecné povahy, a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.

KKS, spol s r.0., IDDS: vóxfibc, v zastoupení:
Ředitelství silnic zlínského kraje, IDDS
Městys Nový Hrozenkov, IDDS: st

ROAD-MARK s.r.o., IDDS: tmrgh3w

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Vsetín, dopravní inspektorát - úsek dopravního
inženýrství, IDDS: wóthp3w

Dotčené osoby:
Opatření obecné povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského
úřadu Vsetín a Úřadu městyse Nový Hrozenkov po dobu patnácti dnů a bude zveřejněna též způsobem


